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TOUS LES SAORTS MAUTREMENT

CATE : 1lre catégorie

27/11/2010 - BESSANCOURT - (95)
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CATE : 2e catégorie

BROCHOT VINCENT
LEMOINE PAUL
FOULON BAPTISTE
FARAON WALTER
RUSSO SEBASTIEN

LES SANGLIERS DU VEXIN PO
UNION CYCLISTE MARGNY LE
VELO CLUB BEAUCHAMP
ENTENTE CYCLISTE OSNY P
C.C.M. BELLOY EN FRANCE
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CATE : 3e catégorie

THEVENIN LAURENT
CHRISTIEN GUILLLAUME
CERQUEIRA DAVID
FRAZIER BENJAMIN
CARLIER CEDRIC
TERNIER GREGOIRE
BLANCHARDON PATRICE
EURIN AURELIEN

LE BRETON ADRIEN
LAINE FREDERIC
DIETEMBECK FREDERIC

COS RENAULT LARDY SECTI
COUNTRY VELO CLUB MERY
COUNTRY VELO CLUB MERY
ASS. CYCLISTE MARINES
TEAM CYCLO CROSS VTT 91
VC PACEEN

TIGE DE SELLE FONTENAYSI
U.S.M.C CYCLO LES CLAYES
COUNTRY VELO CLUB MERY
VELO CLUB CHAMBLY
COUNTRY VELO CLUB MERY

o O O O O O O O o o o

1 121
2 110
3 103
4 113
5 102
6 124
7 107
8 122
9 120
10 104
11 105
12 116
13 123
14 106

GEFFRAYE ROMAIN
FAURE JEROME

NEGRE CHRISTOPHE
MUZZARELLI GREGOIRE
SCOTH PATRICK
JUCZYNSKI ERIC
TOUSSAINT DAVID
CLAIRET JEAN MARIE
LECANU FREDERIC
THEVENET VALERY
KARAYANNIS ALEXANDRE
GOULMANE LUC
BERTIGNY STEPHANE
DESCOUTURES LAURENT

LES SANGLIERS DU VEXIN PO
TIGE DE SELLE FONTENAYSI
TIGE DE SELLE FONTENAYSI
TEAM CYCLO CROSS VTT 91
OLYMPIQUE CYCLISTE VAL D'
VELO CLUB ELANCOURT MAU
COUNTRY VELO CLUB MERY
EQUIPE CYCLISTE VELIZY 78
TIGE DE SELLE FONTENAYSI
PARISIS ATHLETIC CLUB 95
TEAM CHATOU CYCLISME
TRILPORT UNION SPORTIVE
OLYMPIQUE CYCLISTE VAL D'
ENTENTE CYCLISTE OSNY P
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CATE: 3e catégorie

15 115 LEBERT FRANCK RUEIL ATHLETIQUE CLUB 4 =z 2 Ufolep
16 118 GRIFFIT FELIX ASSOCIATION SPORTIVE CO 4 I Ufolep
17 112 BRIHAYE MICHEL RUEIL ATHLETIQUE CLUB 4 AN Ufolep
18 111 DELARGE GILLES VILLEPARIS 4 IR Ufolep
19 100 LOZACH YVES TIGE DE SELLE FONTENAYSI 4 R Ufolep
20 117 LENI PHILIPPE ANTONY BERNY CYCLISTE 4 R Ufolep

CATE : Adulte Féminin

1 125 ROMANZINI VERONIQUE TEAM CYCLO CROSS VTT 91 3 S Ufolep

2 109 DELATTRE PERRINE COUNTRY VELO CLUB MERY 3 o Ufolep

CATE : Jeune Masculin 15/16 ans

1 72 DALL AGNOL THIBAULT AVENIR CYCLISTE BESSANC 2 IR Ufolep
2 66 BIELLO AURELIEN ASSOCIATION SOISY ENGHIE 2 I Ufolep
3 71 MOLAS FLORIAN COUNTRY VELO CLUB MERY 2 AN Ufolep
4 67 LEGON LOUIS ENTENTE SPORTIVE NANTER 2 I Ufolep
5 70 LEBAIL MATHIEU COUNTRY VELO CLUB MERY 2 s 3 Ufolep
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CYCLO-CROSS BESSANCOURT JEUNES 13/14 ANS

27 novembre 2010 - BESSANCOURT - (95)

CATE : Jeunes 13/14 ans
RANG " DOSSARD COMITE NBTOURS TEMPS Affiliatio

U.S.M.C CYCLO LES CLAYES 1 o Ufolep
COUNTRY VELO CLUB MERY 1 I Ufolep

Nombre de coureurs classés : 5
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